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Förvaltningsrättens utslag beträffande Sandviks han tering av immateriella rättigheter. 
 
Under 2005 genomförde Sandvik AB en omorganisation av ägande och hantering av immateriella rättigheter. 
Samtliga svenskägda patent och varumärken överfördes till Sandvik Intellectual Property AB (IP-bolaget). 
Omorganisationen motiverades av behovet att renodla verksamheten med immateriella rättigheter i ett eget bolag 
vilket synliggör de stora värdena av immateriella rättigheter och ger operativa fördelar. 
 
Skatteverket underkände i december 2007 IP-bolagets deklarationer för 2005 och 2006 och nekade avdrag för 
avskrivningar av immateriella rättigheter. Skatteverket har även efterföljande år nekat IP-bolaget avdrag för 
sådana avskrivningar. IP-bolaget har överklagat Skatteverkets beslut. Skatteverket godkände Sandvik AB:s 
deklaration för 2005. Därefter överklagade Skatteverket genom Allmänna ombudet sitt eget skattebeslut 
avseende ovannämnda omorganisation.  
 
Allmänna ombudet yrkade att Sandvik AB skulle beskattas 2005 för en kapitalvinst om 18 097 MSEK som 
uppkom inom koncernen i samband med omorganisationen.  
 
Ärendet är beskrivet i Sandviks årsredovisning för 2009. 
 
IP-bolagets överklagande av Skatteverkets beslut avseende 2005 och 2006 och Allmänna ombudets 
överklagande av taxeringen av Sandvik AB för 2005 samt överklagande betr IP-bolaget har nu behandlats av 
Förvaltningsrätten i Falun. 
 
Förvaltningsrätten biföll Allmänna ombudets överklagande beträffande tillkommande beskattning av Sandvik AB 
2005. Förvaltningsrätten var ej enig i sitt beslut. Förvaltningsrätten biföll PI bolagets överklagande och Allmänna 
ombudets överklagande av Skatteverkets beslut att neka avdrag för avskrivningar av immateriella rättigheter och 
godkände avskrivningsunderlaget. 
 
Beslutet innebär, om det vinner laga kraft, att Sandvik AB beskattas för en tillkommande intäkt 2005 om 18 097 
MSEK. Detta påverkar dock inte koncernens resultat, eftersom den då tillkommande skattekostnaden om c:a 5 
miljarder kronor motsvarar skattevärdet av ökade skattemässiga avskrivningar i IP-bolaget och detta skattevärde, 
enligt IFRS’ principer, då skall intäktsföras. 
 
 
Sandvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 juni 2010 kl. 16.00 
 
Sandviken den 14 juni 2010 
 
Sandvik Aktiebolag (publ) 
 

För ytterligare information kontakta Anders Wallin, informationsdirektör Sandvik AB, 026-26 09 20.  
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Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria 
material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2009 cirka 44 000 
anställda, representation i 130 länder och en omsättning på nära 72 000 MSEK. 


